АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЮЖАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        10.01.2020г                        д.Устюжанино                          №5

О внесении изменений в постановление администрации Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области №68 от 25.09.2019г «Об  утверждении  Порядка присвоения идентификационных номеров  и присвоение идентификационных номеров  автомобильным дорогам   Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»

В целях приведения  муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании экспертного заключения от 26.12.2019г №8996-03-12/9, руководствуясь Уставом  Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, администрация Устюжанинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление №68 от 25.09.2019г «Об  утверждении  Порядка присвоения идентификационных номеров  и присвоение идентификационных номеров  автомобильным дорогам   Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» внести следующие изменения:

1.1.Пункт 1 постановления – отменить;

1.2.Приложение №1 к постановлению – исключить.

2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании    «Устюжанинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в сети   «Интернет».

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Устюжанинского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области                                                                  К.Д.Козляев